

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۲۱ دی ۱۴۰۱

شماره ۷۲۶

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران



★ رسانه‌ها؛ پرچم‌دار جهاد تبیین و امیدآفرینی/ ایجاد جبهه واحد انقلابی مهم‌ترین سیاست بسیج رسانه است  
۲۱ دی ماه، سالروز شهادت خبرنگار جاویدالاثر شهید غلامرضا رهبر که به حق روز بسیج رسانه نام‌گذاری شده، می‌تواند نماد و الگوی شاخصی برای اصحاب رسانه در روایت حقیقت، بصیرت‌افزایی، آگاهی‌بخشی و روشننگری در جبهه جنگ نرم و جهاد تبیین باشد.

★ پرداخت ۵۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات در بخش‌های تولیدی و صنعتی  
دبیر شورای هماهنگی بانک‌های مازندران گفت: بانک‌های دولتی استان از آغاز امسال تا پایان آذرماه در بخش‌های مختلف تولیدی و صنعتی ۵۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کردند.

★ مازندران در جمع ۴ استان پُرمصرف گاز کشور/ هشدار اُفت فشار در شهرهای آمل و بابل

کارشناس مرکز کنترل راهبری گاز گفت: بیشترین مصرف گاز مربوط به استان‌های تهران، خراسان رضوی، اصفهان و مازندران بوده و بیشترین سرانه مصرف گاز مربوط به آذربایجان شرقی و غربی، کردستان و مازندران است.

★ نباید براساس سلیقه دولت‌ها از صندوق‌های بازنشستگی توقع داشته باشیم  
نمایند مردم ساری و میاندورود در مجلس گفت: قانونی تحت عنوان قانون تجارت وجود دارد و براساس آن دولت حق ندارد در عزل و نصب افراد در صندوق‌ها دخالت کند؛ باید عادت کنیم براساس قانون از صندوق‌ها کار بخواهیم نه سلیقه دولت‌ها.

★ راه‌اندازی نهضت خاطره‌گویی حماسه ۶ بهمن/ ساخت فیلم فاخر از اعتبارات ملی است  
مدیرکل صداوسیما مازندران با اعلام حمایت از ساخت فیلم فاخر و ماندگار در حوزه ۶ بهمن، از محل اعتبارات ملی، همدلی مسئولان و جبهه مردمی شش بهمن از این حوزه را در به ثمر رسیدن آن موثر ارزیابی کرد.







## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ دستگیری یکی از مدیران استانی

بنابر اعلام منابع آگاه، یکی از مدیران استانی به جرم اختلاس و ارتشاء دستگیر شد.

★ دو شهر و یک روستای مازندران در آستانه ثبت ملی

معاون وزیر میراث فرهنگی و گردشگری: بهشهر آلاشت و روستای درزی کلا با سه محصول ثبت ملی می‌شوند.

## برنا مازندران

★ حادثه‌خیزترین استان‌های کشور

استان‌های تهران، فارس، خراسان رضوی و مازندران به ترتیب با انجام ۱۶، ۱۱، هشت و هشت مورد بیشترین تعداد عملیات کوهستان انجام شده را در کشور داشته‌اند.

★ نظارت بر رعایت حقوق شهروندی در مازندران

حجت الاسلام محمد صادق اکبری رئیس کل دادگستری مازندران گفت: ۳۹ درخواست از ابتدای امسال تاکنون در هیات بازرسی و نظارت بر حفظ حقوق شهروندی دادگستری استان ارائه شده که با تشکیل ۶ جلسه توسط این شورا ۳۰ مورد از درخواست مردم، بررسی و ۲ مورد نقض حقوق شهروندی اثبات شد.

★ بانک‌های عامل در طرح نهضت ملی مسکن زیر ذره بین استاندار مازندران: دو هفته آینده عملکرد همه بانک‌ها و دستگاه‌های عامل در پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن بررسی می‌شود.

★ آغاز سرشماری پرندگان زمستان گذران در مازندران

رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش مازندران: طرح سرشماری پرندگان آبی و کنار آبی زمستان گذران در استان آغاز شد.

★ کشف بیش از ۲ تن چوب جنگلی سور قاجاق در تنکابن

فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از توقیف یک دستگاه خودرو نیسان و کشف ۲ تن و ۵۰۰ چوب جنگلی سور قاجاق خبر داد

★ نیاز اساسی مازندران، انسجام و همگرایی درونی است

استاندار مازندران به ضرورت بر خورداری مازندران از صنایع مادر اشاره کرد و گفت: رشد و توسعه مازندران، در گرو همدلی، انسجام درونی و منافع مشترک است.









★ نشان تمدنی به هنرمندان صنایع دستی اعطا می شود  
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت  
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از اعطای نشان تمدنی  
به هنرمندان سه حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و  
صنایع دستی کشور در آینده نزدیک خبر داد.

★ اجرای طرح نهضت ملی مسکن در مازندران دارای عقب  
ماندگی است  
استاندار مازندران کمبود زمین را از مشکلات فراروی نهضت ملی  
مسکن در استان بیان کرد و گفت: اجرای این طرح در استان نسبت  
به سایر مناطق کشور دارای عقب ماندگی است.

































